Detail odeslané objednavky

Ticket Restaurant poukazky

Zakladni udaje
Klient
CR - Rada pro rozhlasové a televizni vysilani
Fakturacni adresa
CR - Rada pro rozhlasové a televizni vysilani, Skrétova 44/6, Praha 2, 120 00
Zpusob platby
Pfevodem
Kontaktni osoba
XXXXXXXXXXX
Vase Cislo objednavky

Personalizované obalky

1. zasilka

Zpusob dodani

Automobil

Dodaci adresa

Rada pro rozhlasové a televizni vysilani, Skrétova 44/6, Praha 2, 120 00
Pfevezme

HKXXXXX XXX XX
1. typ poukazek
Os. ¢islo Jméno Pocet obalek Celkem
Pocdet ks v 1 obalce Nominalni hodnota
Bez DPH Vcéetné DPH
Nominalni hodnota 70 800,00 K¢ 70 800,00 K&
Dopravné 330,00 K& 399,30 K&

71 130,00 Ké 71 199,30 Ké

Celkové udaje

Zpusob doruceni faktury

E-mailem

Promo kod

Celkovy pocet objednanych poukazek
708

Objednat na X mésicl
1



Nominalni hodnota
Provize

Dopravné

Objednavajici

) 9.9.90.9.9.9.9.9.90.9.4

Produkt

Ticket Restaurant

VysSe objednavky

74 197,70 K&

Edenred CZ s.r.0. IC: 24745391
se sidlem Pernerova 691/42,
186 00 Praha 8

Bez DPH

70 800,00 K¢
2 478,00 K&
330,00 K&

73 608,00 Ké

Véetné DPH
70 800,00 K&
2 998,40 K&
399,30 K&

74 197,70 Ké



